Протокол 
жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году
по история
            Дата проведения   «10 » сентября  2025 г.
            Максимальное количество  баллов _87_

	№
	Данные участника
	
	Количество баллов за задания
	Рейтинг

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	[bookmark: _GoBack]Наименование образовательной организации
	Класс
	Фамилия,И.О. учителя
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	Итоговый балл
	

	1
	Ермак 
	Варвара 
	Евгеньевна 
	Михеевская основная школа
	7
	Картошкина Ю.В.
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	2,5
	1
	0
	5
	0
	2
	0
	1
	6
	2
	4
	8
	38,5
	1



Картошкина Ю. В. – председатель
Члены жюри: Тихонов Г. С., Грищенко В. А., Жукова А. М., Ильина Е. Е.


